Curitiba, 11 de Abril de 2024 - Edição nº 3639
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA2091170IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO PARANÁ - COMARCA DE CURITIBA
SECRETARIA da SEGUNDA VARA CRIMINAL
Av. Anita Garibaldi, 750, Cabral, CEP 80540-900, Curitiba / PR
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO 15 DIAS.
O Dr. Peterson Cantergiani Santos, Juiz de Direito da Segunda Vara Criminal da
Comarca de Curitiba, Estado do Paraná, FAZ SABER a todos que o presente edital
virem ou dele tiverem conhecimento com o prazo de 15 dias, que não tendo sido
possível, notificar pessoalmente o(a) réu(é) abaixo qualificado(a), pelo presente
notifica-o(a) para que no prazo de 10 dias apresente resposta escrita a acusação,
através de seus defensores.
RÉU: JEFERSON MEDEIROS SANTOS
FILIAÇÃO: Simone Medeiros Santos
AUTOS: 0000682-88.2024.8.16.0196
ARTIGO: artigo 33, caput, da Lei nº 11.343/2006
Dado e passado.
Nesta cidade e comarca de Curitiba, Estado do Paraná, aos 10 de abril de 2024. Eu,
Mirian Fressato Moura, Técnica Judiciária, Matrícula 50106, o Subscrevi.
PETERSON CANTERGIANI SANTOS
Juiz de Direito

- 30 -

	0/Capital